[bookmark: _GoBack](Проект)
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ____________  202_ года                                                                                                     №  ___
д. Адам

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка расположенного по адресу:
Удмуртская Республика, Глазовский район,
п. Дом отдыха Чепца, ул. Огородная

         Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в  соответствии Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Адамское», на основании протокола публичных слушаний от __.__.202_ года, заключения, рекомендации Комиссии по вопросам землепользования, застройки,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:014015:444, площадью 2500 кв.м «малоэтажная многоквартирная жилая застройка код 2.1.1 «Размещение малоэтажного многоквартирного жилого дома», расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Огородная.

2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной  официальной информации на официальном портале МО «Глазовский район.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        Глава муниципального образования «Адамское»                               К.С. Растегаев

[image: ]

image1.png
a6

lzaagacoe
o| ReCHLIYermeo

00A omouza Yenya